

Fırat Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ile Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca Öğretim Üyesi alınacaktır.

1- Atamalarda, Üniversitemiz Senatosunca kabul edilen ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan “Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönergesi”ndeki esaslar uygulanacaktır. Doçentlik Eser İncelenmesinden geçerek Doçent unvanını almış ancak, sözlü sınava girmemiş adayların; Sözlü sınavları ilan başvuru süresi tamamlandıktan sonra ÜAK tarafından belirlenecek jüriler tarafından yapılacaktır.

2- Profesör kadroları daimi statüde olup, bu kadroya başvuran adayların, www.firat.edu.tr adresinde bulunan Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Bilgi Sistemi üzerinde Öğretim Üyesi kadrosuna başvurabilmek için Gerekli Asgari Koşullar tablosunun bizzat aday tarafından online olarak doldurularak 1 adet çıktı halinde dilekçesi ile birlikte Bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 (bir) adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 6 (altı) adet CD/DVD veya taşınabilir bellek ekleyerek Personel Dairesi Başkanlığına şahsen teslim etmeleri gerekmektedir.

3- Doçent kadroları daimi statüde olup, bu kadroya başvuran adayların, www.firat.edu.tr adresinde bulunan Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Bilgi Sistemi üzerinde Öğretim Üyesi kadrosuna başvurabilmek için Gerekli Asgari Koşullar tablosunun bizzat aday tarafından online olarak doldurularak 1 adet çıktı halinde dilekçesi ile birlikte Bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 (bir) adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 4 (dört) adet CD/DVD veya taşınabilir bellek ekleyerek Personel Dairesi Başkanlığına şahsen teslim etmeleri gerekmektedir.

4- Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuran adayların, www.firat.edu.tr adresinde bulunan Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Bilgi Sistemi üzerinde Öğretim Üyesi kadrosuna başvurabilmek için Gerekli Asgari Koşullar tablosunun bizzat aday tarafından online olarak doldurularak 1 adet çıktı halinde dilekçesi ile birlikte Bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 (bir) adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 4 (dört) adet CD/DVD veya taşınabilir bellek ekleyerek Personel Dairesi Başkanlığına şahsen teslim etmeleri gerekmektedir.

5- Başvurular ilan yayım tarihinden itibaren 15 gündür. Süresi içerisinde yapılmayan müracaatlar kabul edilmeyecektir.

NOT: Müracaatların tamamlanmasını müteakiben ilgili birimlerce oluşturulan bilimsel dosya inceleme Komisyonunca, atanma kriterlerine uymadığı tespit edilen başvurular geçersiz sayılacaktır.

BİRİMİ	ANABİLİM DALI	UNVAN	DERECE	ADET	AÇIKLAMALAR
Eğitim Fakültesi	Eğitim Yönetimi	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Doktora eğitimini Eğitim Yönetimi alanında yapmış olmak. İş stresi ve vatandaşlık davranışı konularında çalışmaları bulunmak.
		Doçent	1	1	Doçent unvanını Eğitim Yönetimi alanında almış olmak. Ters yüz sınıfların yönetimi konusunda çalışmaları bulunmak.
		Doçent	1	1	Doçent unvanını Eğitim Yönetimi alanında almış olmak. Öğretmenlerde kolektif yeterlik konusunda çalışmaları bulunmak.
	Matematik Eğitimi	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Doktora eğitimini Matematik Eğitimi alanında yapmış olmak. Matematik eğitimi ve matematik öğrenme güçlüğü konularında çalışmaları bulunmak.
		Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Doktora eğitimini Matematik Eğitimi alanında yapmış olmak. Matematik eğitimi ve çocuklarla felsefe konularında çalışmaları bulunmak.
	İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Yeni Türk Edebiyatı	Doktor Öğretim Üyesi	2	1
Mühendislik Fakültesi	Genel Jeoloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Doktora eğitimini Jeoloji alanında yapmış olmak. Genel jeoloji alanında çalışmaları bulunmak.
	Mekatronik	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Doktora eğitimini Makine Mühendisliği alanında yapmış olmak. Enerji sistemlerinde yapay zeka konusunda çalışmaları bulunmak.
Eczacılık Fakültesi	Farmakognozi	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Eczacılık Fakültesi mezunu olmak, Doktora eğitimini ilgili alanında yapmış olmak.

Eczacılık Fakültesi	Farmasötik Toksikoloji	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Eczacılık Fakültesi mezunu olmak, Doktora eğitimini ilgili alanında yapmış olmak.
	Farmasötik Teknoloji	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Eczacılık Fakültesi mezunu olmak, Doktora eğitimini ilgili alanında yapmış olmak.
	Farmasötik Mikrobiyoloji	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Eczacılık Fakültesi mezunu olmak, Doktora eğitimini ilgili alanında yapmış olmak.
Mimarlık Fakültesi	İç Mimarlık	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü mezunu olmak ve doktora eğitimini ilgili alanda yapmış olmak. Eğitim yapılarında iç mekan konularında çalışmaları bulunmak.
Veteriner Fakültesi	Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları	Doçent	3	1	Doçent unvanını Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları alanında almış olmak. Kanatlı hayvanlarda beslenme ve yem katkı maddeleri konularında çalışmaları bulunmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Diyetetik	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Doktora eğitimini Diyetetik alanında yapmış olmak.
	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Doktora eğitimini Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında yapmış olmak.
Sivil Havacılık Yüksekokulu	Uçak Bakım ve Onarım	Profesör	1	1	Doçent unvanını Makine Mühendisliği alanında almış olmak. Seramik malzeme ve Metal şekillendirme konularında çalışmaları bulunmak.
Sağlık Hizmetleri MYO	Otopsi Yardımcılığı Pr.	Doçent	3	1	Doçent unvanını Kimya alanında almış olmak. Adli tıp kurumunda en az 3 yıl çalışmış olmak.
Elazığ Organize Sanayi Bölgesi MYO	Giyim Üretim Teknolojisi Pr	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Tekstil Mühendisliği Lisans mezunu olmak ve doktora eğitimini ilgili alanda yapmış olmak. Tekstil katkı kompozit yapılar konusunda çalışmaları bulunmak.